

# **JTR REVISION ApS**

Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2018**

---

**Lene Truedsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JTR REVISION ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Telefonnummer: 33321155

Fax: 33936110

CVR-nr: 10087589

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selsabets aktiviteter består i at eje ejerandele af andre selskaber samt investering i børsnoteret værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 669.950 mod DKK 906.330 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.068.752.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-44.376</b>	<b>-6.628</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-180.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-224.376</b>	<b>-26.628</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		698.107	260.231
Andre finansielle indtægter .....	2	182.628	754.882
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	122.233	-17.228
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>778.592</b>	<b>971.257</b>
Skat af årets resultat .....	4	-108.642	-64.927
<b>Årets resultat .....</b>		<b>669.950</b>	<b>906.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-626.563	-39.769
Overført resultat .....		996.513	646.099
<b>I alt .....</b>		<b>669.950</b>	<b>906.330</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	686.563
<b>Finansielle aktiver i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>686.563</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>686.563</b>
Tilgodehavende skat .....		48.628	91.055
Andre tilgodehavender .....		115.439	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>164.067</b>	<b>91.055</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.641.778	7.641.174
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>7.641.778</b>	<b>7.641.174</b>
Likvide beholdninger .....		459.184	149.473
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>8.265.029</b>	<b>7.881.702</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>8.265.029</b>	<b>8.568.265</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		0	626.563
Overført resultat .....		7.568.752	6.572.238
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.068.752</b>	<b>7.698.801</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	642.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.277	226.755
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>196.277</b>	<b>869.464</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>196.277</b>	<b>869.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.265.029</b>	<b>8.568.265</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	626.563	6.572.239	300.000	7.698.802
Betalt udbytte .....				-300.000	-300.000
Årets resultat .....		-626.563	996.513	300.000	669.950
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	7.568.752	300.000	8.068.752

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	180.000	20.000
	<u>180.000</u>	<u>20.000</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	182.628	754.882
	<u>182.628</u>	<u>754.882</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	4.087	14.990
Renteomkostninger, i øvrigt	4.874	2.238
Øvrige finansielle omkostninger	-131.194	0
	<u>-122.233</u>	<u>17.228</u>

## 4. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Skat af årets resultat	17.688	65.434
Årets regulering af udskudt skat	90.954	-507
	<u>108.642</u>	<u>64.927</u>

## 5. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	-300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger pr. 01.07.17	386.563
Årets resultat af kapitalandele	698.107
Udbytte relateret til kapitalandele	-1.084.670
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for yderligere oplysninger.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1